EDITAL Nº 50/2019
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 50/2019

O PREFEITO DE PASSO FUNDO,  no uso de suas atribuições legais,  à
vista do Processo n° 2013/8754,
CONSIDERANDO a sentença judicial no Processo Nº 021/1.08.0017431-
8,
R E S O L V E,
NOMEAR o(a)  cidadã(o)  abaixo  relacionado(a),  através  da  Portaria  nº
1.355/2019,  para  o  cargo  indicado  do  Quadro  de  Servidores  Municipais,
conforme  Concurso  Público  Edital  nº  01/2002  e  Homologação  no
Comunicado 35/2003:
CARGO: PROFESSOR  DE SÉRIES INICIAIS – NÍVEL SUPERIOR
Nome                                                                     Classificação
MARA LUCIA TONET                                                      91º

Luciano Azevedo – Prefeito Municipal
        Eliana Fátima de Zorzi -Secretária de Administração

em Substituição - Portaria nº 1.394/2019

	EDITAL Nº 50/2019
	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 50/2019
	Luciano Azevedo – Prefeito Municipal